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 Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL
BEDAH III  Semester : 5  

 Kode Ma : KK54003  Kordinator : DIANA IRAWATI
[0310018003]  

 Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN  Kelas : Bilingual B  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 07-Sep-
2020

08:00
11:05 185.00 1. Informasi Program KMB 3 2. Penjelasan

Logbook mandiri dan Tugas kelompok DIANA IRAWATI

2 24-Sep-
2020

13:05
14:50 105.00 1. Anatomi fisiologi sistem integumen DIANA IRAWATI

3 28-Sep-
2020

08:15
11:45 210.00 1. Pemeriksaan fisik dan penunjang sistem

integumen 2. Konsep Presure ulcer DIANA IRAWATI

4 05-Oct-
2020

08:30
11:30 180.00 Presentasi kelompok, muskuloskeletal, anfis,

pemfis, dan osteoartritis ABDU RAHIM KAMIL

5 08-Oct-
2020

12:45
14:25 100.00 Osteomyelitis ABDU RAHIM KAMIL

6 08-Oct-
2020

15:35
18:00 145.00 1. ASKEP Luka Bakar 2. ASKEP Dermatitis DIANA IRAWATI

7 12-Oct-
2020

08:30
11:20 170.00 Osteosarcoma dan Fraktir ABDU RAHIM KAMIL

8 15-Oct-
2020

12:45
14:25 100.00 Kasus Fraktur ABDU RAHIM KAMIL

9 19-Oct-
2020

08:10
11:45 215.00 1. Anfis sistem saraf 2. Pengkajian sistem saraf DIANA IRAWATI

10 26-Oct-
2020

07:55
11:45 230.00 1. Askep pasien dengan encephalitis 2. Askep

pasien dengan tumor otak DIANA IRAWATI

11 09-Nov-
2020

08:15
11:45 210.00 ASKEP Cedera Kepala DIANA IRAWATI

12 16-Nov-
2020

09:40
11:45 125.00 1. Quis 2. Encephalopati dan SOL DIANA IRAWATI
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13 2020 11:45 220.00 1. ASKEP SOL 2. ASKEP ENCHEPALOPATI DIANA IRAWATI

14 26-Nov-
2020

12:50
14:40 110.00

1. Presentasi Etik keperawatan pada sistem
sensori percepsi, integumen, persyarafan dan
muskulo

DIANA IRAWATI

15 03-Dec-
2020

14:00
16:00 120.00 keperawatan KMB dalam persepsi sensori,

muskuloskeltal, kulit dan eliminasi SYAMSUL ANWAR

16 07-Dec-
2020

10:35
12:30 115.00 Presentasi PjBL kelp Integumen, Persepsi, Neuro

dan muskulo DIANA IRAWATI

17 10-Dec-
2020

13:00
14:40 100.00 1. Presentasi skill lab sistem sensori persepsi,

integumen, muskuloskeletal DIANA IRAWATI
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 Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH III  Semester : 5  

 Kode Ma : KK54003  Kordinator : DIANA IRAWATI [0310018003]  

 Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN  Kelas : Bilingual B  

No NIM NAMA
07/09/20
08:00-
11:05

24/09/20
13:05-
14:50

28/09/20
08:15-
11:45

05/10/20
08:30-
11:30

08/10/20
12:45-
14:25

08/10/20
15:35-
18:00

12/10/20
08:30-
11:20

15/10/20
12:45-
14:25

19/10/20
08:10-
11:45

26/10/20
07:55-
11:45

09/11/20
08:15-
11:45

16/11/20
09:40-
11:45

1 2016720015 FAISAL AL
HAKIM h i a a a a a h h h

2 2018720019 HERDINA SRI
RAHAYU h h h h h h h h a h h h

3 2018720035
NURUL
LAYLATUL
MUSYIFA

h h h h h h h h h h h h

4 2018720044 SITI HAFIDOH
YANI h h h h h h h h h a h h

5 2018720050
WINDY
JUNINDA
MARSHA

h h h h h h h h h h h h

6 2018720054 ZHAFIRAH
AULIA SAFITRI h h h h h h h h h h h h

7 2018720058
ARINDA NUR
AMARTIYA
PUTRI

h h h h h h h h h h h h

8 2018720059 ASTRIANTY
DJOEHRAENI h h h h h h h h h h h h

9 2018720072 HANA
SHAUSAN h a h h h h h h h h h h

10 2018720083 NETY
MELYSARI h h h h h h h h h h h h

11 2018720084 NOLLA ANNISA h h h h h h h h h h h h

12 2018720097 SITI
NURFAIZAH h h h h h h h h h h h h

13 2018720099 SRI NOPIDA
PERTIWI h h h h h h h h a h h h

14 2018720102 YAYANG MEGA
PUTRIANA h h h h h h h h h a h h

15 2018720105 ADINDA PUTRI
AULIA h h h h h h h h h h h h

16 2018720109 BAEFANI
SRINURASYARI h h h h h h h h h h h h

17 2018720110
BALQIS
NURSAM
NABILA

h h h h h h h h h h h h

18 2018720112 DARMAWATY h h h h h h h h h h h h

19 2018720117 DINA RIYANI
MUKTI h h h h h h h h h h a h

20 2018720118 DINDA SILVIA h h h h h h h h h h h h

21 2018720119 ENDAH YUNITA
SARI h h h h h h h h h h h h

22 2018720120 ESTI ZULIANI h h h h h h h h h h h h
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24 2018720124 INDAH
FIRLIANTI h h h h h h h h h h h a

25 2018720125 INDRI
NOPITASARI h h h h h h h h h h h h

26 2018720132 NOVA AYU
LESTARI h h h h h h h h h h h h

27 2018720141 SHOFA ADANI
SABILA h h h h h h h h h h h h

28 2018720142 SILVIA NUR
INDAH SARI h h h h h h h h h h a h

29 2018720148 ULFAH
WIDYASTUTI h h h h h h h h h h h h

30 2018720155 ANANDA
DIYAH FITRI h h h h h h h h h h h h

31 2018720160 DHEA NISSA
MAHARANI h h h h h h h a h h a h

32 2018720161 ERIKA DELLA
SHABILLAH h h h h h h h h h h h h

33 2018720162 FEDAWATI a h h h h h h h a h h h

34 2018720163
HAMDAH
NADZIFATUN
NISA

h h h h h h h h h a h h

35 2018720164 HANIF RESTI
RAHAYU h h h h h h h h h h h h

36 2018720165
HINDUN
AMALIA
ANGGRAENI

h h h h h h h h h h a h

37 2018720176
NUR FARRAS
NABILAH
SHAFIYAH

h h h h h h h h h h h h

38 2018720178 NURUL EKA
SAPUTRI h h h h h h h h h h h h

39 2018720179 PRATIWI
INDRIANTI h h h h h h h h h h h h

40 2018720184 SEPTA ZENDY
KURNIAWAN h h h h h h h h h a h h

41 2018720187 SUCI MEGA
UTAMI h h h h h h h h h a h h

42 2018720193 ZALSA PUTRI
NABILA h h h h h h h h h h h h
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK54003, KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH III
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0310018003, DIANA IRAWATI
Kode Kelas : Bilingual B

No NIM Nama Nilai AkhirBobotSimbol
1 2016720015 FAISAL AL HAKIM 0.00 0.00

2 2018720019 HERDINA SRI RAHAYU 80.00 4.00 A

3 2018720035 NURUL LAYLATUL MUSYIFA 74.00 3.00 B

4 2018720044 SITI HAFIDOH YANI 80.00 4.00 A

5 2018720050 WINDY JUNINDA MARSHA 71.00 3.00 B

6 2018720054 ZHAFIRAH AULIA SAFITRI 73.00 3.00 B

7 2018720058 ARINDA NUR AMARTIYA PUTRI 72.00 3.00 B

8 2018720059 ASTRIANTY DJOEHRAENI 75.00 3.00 B

9 2018720072 HANA SHAUSAN 72.00 3.00 B

10 2018720083 NETY MELYSARI 70.00 3.00 B

11 2018720084 NOLLA ANNISA 74.00 3.00 B

12 2018720097 SITI NURFAIZAH 80.00 4.00 A

13 2018720099 SRI NOPIDA PERTIWI 80.00 4.00 A

14 2018720102 YAYANG MEGA PUTRIANA 80.00 4.00 A

15 2018720105 ADINDA PUTRI AULIA 71.00 3.00 B

16 2018720109 BAEFANI SRINURASYARI 80.00 4.00 A

17 2018720110 BALQIS NURSAM NABILA 68.00 3.00 B

18 2018720112 DARMAWATY 80.00 4.00 A

19 2018720117 DINA RIYANI MUKTI 68.00 3.00 B

20 2018720118 DINDA SILVIA 80.00 4.00 A

21 2018720119 ENDAH YUNITA SARI 80.00 4.00 A

22 2018720120 ESTI ZULIANI 80.00 4.00 A

23 2018720122 FARA DILLAH 73.00 3.00 B

24 2018720124 INDAH FIRLIANTI 69.00 3.00 B

25 2018720125 INDRI NOPITASARI 80.00 4.00 A

26 2018720132 NOVA AYU LESTARI 73.00 3.00 B

27 2018720141 SHOFA ADANI SABILA 80.00 4.00 A

28 2018720142 SILVIA NUR INDAH SARI 68.00 3.00 B

29 2018720148 ULFAH WIDYASTUTI 71.00 3.00 B

30 2018720155 ANANDA DIYAH FITRI 80.00 4.00 A

31 2018720160 DHEA NISSA MAHARANI 68.00 3.00 B

32 2018720161 ERIKA DELLA SHABILLAH 68.00 3.00 B

33 2018720162 FEDAWATI 80.00 4.00 A

34 2018720163 HAMDAH NADZIFATUN NISA 68.00 3.00 B

35 2018720164 HANIF RESTI RAHAYU 80.00 4.00 A
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36 2018720165 HINDUN AMALIA ANGGRAENI 74.00 3.00 B

37 2018720176 NUR FARRAS NABILAH SHAFIYAH 80.00 4.00 A

38 2018720178 NURUL EKA SAPUTRI 80.00 4.00 A

39 2018720179 PRATIWI INDRIANTI 68.00 3.00 B

40 2018720184 SEPTA ZENDY KURNIAWAN 70.00 3.00 B

41 2018720187 SUCI MEGA UTAMI 70.00 3.00 B

42 2018720193 ZALSA PUTRI NABILA 70.00 3.00 B
Total 3,058.00 140.00  

Rata-rata 72.81 3.33  


